
OBSAH
6 Zlaté klasy pro rok 2021

ROSTLINNÁ VÝROBA: VÝŽIVA ROSTLIN

10 Lze dávky živin pro ozimou pšenici naplánovat?

14 Přínosy aplikace m inerálního dusíku v precizním

zemědělství 

17 Kvalita, která není bez rizika

19 Stále větší zájem o pěstování sóji

22 Využití jedlých a léčivých hub

23 Leguminózy při výrobě bioplynu

ŽIVOČIŠNÁ VÝROBA: CHOV RYB A RYBNÍKÁŘSTVÍ

27 Ryby a zelenina spolu dříve než na talířích

30 Na návštěvě v jiné dimenzi

35 Šampionát po dvou letech

36 Tradiční přehlídka nezklamala

38 Obě šampiónky jsou z Kamene

39 Národní show holštýnská

40 Nejlepší z angusů pro tento  rok

42 Miss sympatie byly dvě

42 Zjištění březosti ze vzorku mléka

44 Preferují ekonomickou užitkovost

ZEMĚDĚLSKÁ TECHNIKA: POSTŘIKOVAČE

46 Běžně používané postřikovače

48 Technika pro dopravu vody

52 V Kramolíně věří české značce

54 V Kameni nechyběly novinky

59 Specialistka nejen na krustu

61 Čtvrtstoletí s českou technikou

63 Z Českých Budějovic s oceněním

66 Travní porosty vyžadují také péči

68 Historie zemědělské techniky u nás

70 Křížovka a kvíz


